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بازدید سفیر بولیوی در ایران از بندر بوشهر
گروه شهرستانها- صبا کرمپورنیا: رومینا گوادالوپه پرز راموس سفیر 
بولیوی در ایران با حضور در بندر بوشهر از ظرفیت های این بندر دیدن کرد.
معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در 
این بازید اظهار کرد: بندر بوشهر یکی از بنادر با سابقه کشور است که از دیرباز 
مهد تجارت و بازرگانی با کشورهای مختلف بوده است.عبدالسعید عباسی 
افزود: به فراخور این جایگاه و قدمت، سازمان بنادر و دریانوردی نیز نگاهی 
ویژه به بندر بوشهر معطوف و پروژه های ارزشمندی در این بندر عملیاتی 
کرده است. وی ادامه داد:  توسعه بندر بوشهر در مجتمع بندری نگین دیده 
شده  و پروژه های زیرساختی بسیار خوبی نیز در این مجتمع بندری درحال 
اجرا است.عباسی افزود: پروژه برق رسانی به این مجتمع بندری نیز اکنون در 
مرحله تهیه اسناد مناقصه است تا بزودی شرایط برای آغاز عملیات اجرایی 
آن فراهم شود.وی اظهار کرد: جاده دسترسی به عنوان یکی از پروژه های مهم 
و حائز اهمیت مجتمع بندری نگین است که تاکنون 4.2 کیلومتر آن آماده 
بهره برداری شده است.در این بازدید همچنین گزیده ای از عملکرد هشت 
ماهه بندر بوشهر به سفیر بولیوی در ایران ارائه شد.سفیر بولیوی در ایران نیز 
گفت: ایجاد مبادلات تجاری و اقتصادی بین بوشهر و بولیوی مورد توجه و 
تاکید قرار دارد که امیدوارم منتج به نتایج خوبی شود.  »رومینا گوادالوپه پرز 
راموس« افزود: بوشهر از استان های مهم اقتصادی و انرژی ایران با تولیدات با 
کیفیت محصولات کشاورزی است که نقش مهمی نیز در تولید گاز و صادرات 

نفت دارد.
وی افزود: بولیوی سالانه 24 میلیون تن لیتیوم تولید می کند که در جهان 
رتبه نخست را دارد و زمینه صادرات این محصول فراهم است.سفیر بولیوی 
در ایران تصریح کرد: به نمایندگی از سفرای کشورهای آمریکای لاتین به 
بوشهر سفر کرده ام و پیشنهاد می کنیم سال 2۰24 تمام سفرای آمریکای 
لاتین به بوشهر سفر کنند و با ظرفیت های اقتصادی و اجتماعی و صنعتی و 

حوزه انرژی آشنا شوند.

رفع تصرف ۱۷۷.۳ هکتار از اراضی ملی و دولتی 
استان اصفهان

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از رفع تصرف ۱۷۷.۳ هکتار اراضی 
ملی و دولتی استان به ارزش بیش از ۱ هزار و ۹۶۰ میلیارد تومان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ علیرضا 
قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص اقدامات به 
عمل آمده در راستای صیانت از حقوق بیت المال اظهار کرد: این اداره کل با 
قاطعیت تمام، مقابل افراد سودجو و فرصت طلب ایستاده و دست متجاوزان به 

اموال عمومی و بیت المال را کوتاه می کند.
وی افزود: به صورت مستمر و شبانه روزی، تحرکات احتمالی در اراضی 
دولتی واقع در محدوده و حریم شهرهای استان توسط نیروهای یگان حفاظت 
اراضی رصد می شود و در صورت مشاهده هر گونه تخلف، موضوع مورد بررسی 
و پیگرد قضایی قرار می گیرد.مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان 
کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۷۷.۳ هکتار اراضی ملی و دولتی استان 
اصفهان در گستره 2۸ شهرستان و ۱۱۶ شهرِ داراب اراضی ملی و دولتی با 
هوشیاری و تلاش کارکنان فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان، رفع تصرف 

شده است.
وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رفع تصرف شده بیش از ۱ هزار و ۹۶۰ 
میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: بازگشت این اراضی به بیت المال با 
اجرای ۱4 فقره حکم قطعی قضایی و ۵۳ مورد رفع تصرف فوری انجام 
شده است.قاری قرآن افزود: با اجرای این احکام قضایی در مجموع ۷.۳ هکتار 
اراضی ملی و دولتی در مجموع به ارزش ۱۱۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
در پهنه استان اصفهان رفع تصرف و به بیت المال اعاده و نسبت به قلع و 
قمع و خلع ید آن اقدام شده است.وی خاطرنشان کرد: ۱۷۰ هکتار از اراضی 
ملی و دولتی استان اصفهان به ارزش ۱ هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان نیز رفع 

تصرف فوری شده است.  

فاینانس ۴۲۰ میلیون یورویی خط دوم
 قطار شهری تبریز

دو فوریت لایحه شهرداری تبریز مبنی بر استفاده از تسهیلات فاینانس 
برای تامین اعتبار اجرای پروژه خط دوم قطار شهری تبریز به تصویب شورای 
شهر تبریز رسید.به گزارش خبرگزاری مهر، در یکصد و شصت و یکمین 
جلسه پارلمان شهری تبریز دو فوریت لایحه شهرداری تبریز مبنی بر استفاده 
از تسهیلات فاینانس برای تأمین خط دوم قطار شهری تبریز به تصویب شورا 

رسید.
یعقوب هوشیار در جریان برگزاری این جلسه گفت: برای اجرای خط دوم 
قطار شهری تبریز 42۰ میلیون یورو اعتبار به صورت تسهیلات فاینانس لازم 
است.وی افزود: ۵۰ درصد این اعتبار از طریق اوراق بانکی و ۵۰ درصد دیگر 
نیز با حمایت دولت تأمین می شود.شهردار تبریز از پیگیری تحقق تسهیلات 
فاینانس مورد نیاز اجرای خط دو مترو تبریز خبر داد و گفت: قرارداد 42۰ 
میلیون یورو خرید تجهیزات خط دو مترو تبریز به صورت فاینانس با طرف 
چینی منعقد شده است.وی گفت: طبق پیگیری های مدیریت شهری تبریز 
در کنار نمایندگان استانی مجلس برای تخصیص اعتبار فاینانس پروژه خط 
دو مترو، خرید سیستم سیگنالینگ به همراه واگن ها محقق می شود.هوشیار 
اظهار کرد: با طرف چینی قرارداد ارزی خرید تجهیزات به ارزش 42۰ میلیون 
یورو منعقد شده است و ضرورت دارد تأمین مالی این قرارداد تسریع شود.
وی همچنین از ارتقا رتبه کشوری بهره مندی از فاینانس خارجی شهرداری 
تبریز تصریح کرد: شهرداری تبریز با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر تبریز 
و نمایندگان استانی توانسته است از رتبه ششم به رتبه اول کشوری ارتقا پیدا 
کند.شهردار تبریز اضافه کرد: مکاتبات لازم برای تأمین این اعتبار صورت 
گرفته است و با بروز رسانی مصوبه ها، مجوزهای وزارت کشور و شورای پول 
روند اجرای تأمین اعتبار تسریع خواهد شد.وی ادامه داد: خط دو پروژه مترو 
تبریز طراحی شده و نیازها و تجهیزات آن نیز مشخص است و باید روند انتقال 
ارزی قراداد خرید تجهیزات، واردات و ترخیص هرچه زود تر انجام شود تا 
بتوانیم طبق وعده ها و زمانبندی اتمام این پروژه، شهروندان از خدمات خط 

دو مترو تبریز بهره مند شوند.

صنعتی که می تواند اسب سرکش بی کاری اخبار کوتاه
را در خراسان شمالی مهار کند به دلیل نبود 
زنجیره کامل تولید پشم به فرش همچون 
واحدهای رنگرزی، شست وشو و پرداخت 
فرش، رونق خوبی ندارد. با این وجود هنوز 
تار و پود این هنر با ارزش، به دست لرزان 
قالی بافان به یکدیگر گره می خورد.تار و پود 
هنر قالیبافان خراسان شمالی اصالت دارد و 
بوی فرهنگ و تمدن اقوام مختلف از فرش های 
کردی، قالیچه های تمام ابریشم دو رویه 
دویدوخ، فرش و پشتی های ترکمن از رج به 
رج شان به مشام می رسد، هنری که به سختی 
خلق می شود و به دشواری می تواند جایگاهی 
در بازار استانی و ملی پیدا کند و باز هم از قافله 
بازار جهانی به علت وجود مشکلات مختلف در 

این استان عقب می افتد.
مشکلات صنعت فرش خراسان شمالی زیاد 
است، حلقه و زنجیره کامل تولید پشم به فرش 
در استان وجود ندارد و این امر سبب شده تا 
بسیاری از تولیدکنندگان فرش دست از کار 
بکشند و به کار ساخت و ساز و ... رو آورند. 
دستمزد بافندگان فرش نیز که پایین است و 
برای پیدا کردن کاری با دستمزد بهتر به تهران 
رفته یا در همین استان به کارگری مشغول 

شده اند.
مهرداد داودزاده، معاون توسعه تجارت 
داخلی سازمان صمت خراسان شمالی در 
گفت وگو با خبرنگار ایسنا، تامین مواد اولیه 
را یکی از مشکلات اساسی تولید فرش در 
این استان ارزیابی کرد.وی اظهار کرد: در این 
استان، پشم یا ابریشم تولید می شود، اما صنایع 
تکمیلی برای تولید نخ وجود ندارد، در نتیجه 
نخ های مورد نیاز از سایر شهرها مانند مشهد 

تامین می شود. 
نخ ها با قیمت زیادی به استان وارد می شود 
و هزینه زیادی را بر دوش تولیدکننده تحمیل 
می کند.داودزاده گفت: علاوه بر نبود صنایع 
نساجی، صنایع رنگرزی نیز در این استان وجود 
ندارد و این یکی دیگر از مشکلات حوزه فرش 
در استان است.وی از تولید 44۰۰ مترمربع 
فرش دستبافت در هر ماه در این استان خبر 
داد و اظهار کرد: از این مساحت 2۰۰ مترمربع 
فرش ابریشم، ۳۰۰ مترمربع کرک و ابریشم و 

دو هزار مترمربع درشت بافت است. 
همچنین ۱۵۰۰ مترمربع از این مساحت 
فرش تجاری 2۵ تا 4۰ رج، ۳۰۰ مترمربع 
گبه و ۱۰۰ مترمربع نیز تابلوفرش است.
داودزاده با اشاره به اینکه در این استان 2۷ 
هزار بافنده وجود دارند، گفت: در خراسان 
شمالی در ارتباط با فرش دستبافت هشت 
اتحادیه صنفی، ۱۱ شرکت تعاونی فعال فرش 
دستبافت و یک تشکل مردم نهاد به عنوان 

کانون فرش دستبافت استان فعالند.
تولید بیش از ۲۲۰۰ تن پشم 

در استان خراسان شمالی
تولیدات  بهبود  مهدی شکاری، معاون 
دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
نیز در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، گفت: 
راه اندازی صنایع تبدیلی و تکمیلی پشم یکی 
از نیازهای اساسی این استان است. در این 
استان، بیش از دو میلیون راس دام سبک 
پرورش می یابد و سالانه حدود دو هزار و 2۹۰ 
تن پشم تولید می شود که مقدار قابل توجهی 
از آن به دلیل نبود صنایع تبدیلی و تکمیلی از 

استان خارج می شود. 
وی ادامه داد: پایین بودن قیمت پشم 
در این استان سبب شده تا تولید آن برای 
دامداران صرفه اقتصادی نداشته باشد. در 
نتیجه در سال های گذشته حتی شاهد 
سوزاندن آن ها هم بوده ایم.شکاری تاکید کرد: 
از آنجایی که یکی از مهمترین تولیدات صنایع 
دستی در این استان دست بافته های داری 

مانند گلیم است و مقدار قابل توجهی از انواع 
فرش در این استان تولید می شود، در نتیجه 
راه اندازی واحدهایی مانند واحد تولید نخ، یکی 

از نیازهای اساسی استان است.
وی تاکید کرد: با راه اندازی واحدهای 
تبدیلی و تکمیلی پشم در این استان، قسمت 
قابل توجهی از این محصول در استان استفاده 
می شود و از سوی دیگر، ارزش افزوده آن 
افزایش می یابد.حسن علمی، محقق مرکز 
تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی خراسان 
شمالی نیز در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، با 
تاکید بر اینکه هنوز بازار فرش از بین نرفته 
است، اظهار کرد: فقط ذائقه مردم برای 
استفاده از پشم در استان های خراسان شمالی، 
خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سمنان و 

مازندران تغییر کرده است.
تحمیل هزینه اضافی 

به تولیدکنندگان 
حسین ایزانلو، مدیرعامل اتحادیه صنایع 
دستی خراسان شمالی همچنین در گفت وگو 

با خبرنگار ایسنا، گفت: نبود زنجیره تولید 
فرش در این استان سبب شده است ۵۰ 
درصد هزینه های اضافی بر دوش تولیدکننده 
بیفتد.وی اظهار کرد: خراسان شمالی یکی از 
قطب های تولید فرش، قالیچه و پشتی است؛ 
اما حتی یکی از حلقه های زنجیره فرش در این 

استان وجود ندارد. 
نبود صنایع تکمیلی موجب شده است که 
تولیدکنندگان مواد اولیه مورد نیاز خود را 
مانند نخ های ابریشمی و پشمی از خارج استان 
تامین کنند و بعد از اینکه بافت فرش به پایان 
رسید، شست وشو و پرداخت فرش در سایر 

استان ها انجام شود. 
ایزانلو ادامه داد: نخ های ابریشمی و پشمی از 
شهرهای اصفهان، مشهد، قم و تبریز تهیه 
می شود و فرش ها برای پرداخت و شست وشو 
به تهران فرستاده می شوند. وی تاکید کرد: اگر 
زنجیره فرش در این استان تکمیل شود تا ۵۰ 
درصد در هزینه های تولید یک تخته فرش 

صرفه جویی خواهد شد.

مدیرعامل اتحادیه صنایع دستی خراسان 
شمالی تصریح کرد: در چند سال گذشته، یک 
شهرک صنعتی به نام شهرک فرش در شهر 
بجنورد ساخته شد تا زنجیره های فرش در 
این شهر تکمیل شوند؛ اما بعد از آن، آنقدر در 
اعطای مجوزها برای ساخت کارگاه های لازم 
به سرمایه گذار سخت گیری شد که تاکنون 
حتی یک واحد تولیدی در ارتباط با زنجیره 
فرش در این استان ایجاد نشده است و بعد 
از آن، شهرک یادشده به نام شهرک کارگاهی 
نام گرفت و واحدهای تولیدی دیگر در آنجا 

ایجاد شد.
وی با اشاره به اینکه دامپروری در این 
استان رونق زیادی دارد و تولید پشم در 
این منطقه زیاد است، گفت: ایجاد واحدهای 
ریسندگی و رنگرزی از نیازهای ضروری تولید 
فرش در این استان است.ایزانلو افزود: اکنون 
۱۵ هزار نفر بافنده فعال در این استان مشغول 
تولید فرش هستند و 2۵ تا ۳۰ هزار مترمربع 

دست بافته داری در سال تولید می شود.

سرپرست مدیریت بحران استانداری گیلان به تشریح جزئیات آتش سوزی 
در ۶ شهرستان این استان پرداخت و گفت: همه دستگاه ها برای مهار آتش پای 
کار هستند.محمدرضا حق بین در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به جزئیات 
آخرین وضعیت آتش سوزی عرصه های جنگلی در گیلان، اظهار کرد: از دیروز 
صبح تاکنون چندین نقطه گیلان درگیر حریق شده است اما عملیات اطفا 
باحضور نیروهای مردمی و یگان های حفاظت منابع طبیعی همچنان ادامه دارد.

وی از بروز حریق در ۶ شهرستان گیلان خبر داد و افزود: برخی از مناطق 
جنگلی و ارتفاعی شهرستان های رودبار، شفت، سیاهکل، آستارا، رضوانشهر و 

لنگرود دچار حریق شده است.
سرپرست مدیریت بحران استانداری گیلان با اشاره به آتش سوزی در منطقه 
سی دشت رودبار، بیان کرد: 4 هکتار از اراضی جنگلی سی دشت رودبار درگیر 
حریق شده که بیش 2۰ نفر از منابع طبیعی و همچنین بومیان منطقه در حال 

اطفا حریق هستند.
حق بین با اشاره به صعب العبور بودن مناطق جنگلی و ارتفاعی گیلان، 
اضافه کرد: گرم شدن هوا، خشک بودن برگ های پاییزی و همچنین وزش 
باد در مناطق جنگلی گیلان مهار آتش را بسیار دشوار کرده است اما همه 
دستگاه ها برای مهار آتش پای کار هستند.وی با اشاره به حریق 2 منطقه از 
نقاط جنگلی شفت، افزود: در حدود 4 هکتار از منطقه لوامبر و لاپشت شفت 
در گیر حریق شده بود که با حضور میدانی عوامل یگان های حفاظتی و مردم 

مهار شد اما منطقه دیگر شفت همچنان درگیر حریق است.سرپرست مدیریت 
بحران استانداری گیلان با اشاره به حریق 4 هکتار از منطقه جنگلی اسبراهان 

و بی شک سیاهکل، بیان کرد: برای اطفاء حریق در این منطقه تعداد ۱۵ نفر از 
نیروهای امدادی و منابع طبیعی اعزام شدند.

سرپرست مدیریت بحران استانداری گیلان:

جزئیات آتش سوزی در ۶ شهرستان شمال کشور

گلایه فعالین و تولیدکنندگان از سختی های قالیبافی

تاروپودفرشدرخراسانشمالیبویناننمیدهد

مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
نوبت پنجم سال ۱۴۰۲استان سمنان

بانک ملی ایران اداره امور شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت 
نقد و اقساط به فروش برساند.

*شرایط ویژه فروش / واگذاری قسطی *

نرخ سود           نحوه پرداخت   مدت تنفسپیش پرداخت        کاربریردیف 

1
صنعتی، )منقول و غیر 

منقول(، دامداری، کشاورزی 
حداکثر ۶ماه تنفس 2۰% قیمت واگذاری 

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره 
تنفس جمعا به مدت ۶۰ ماه

نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود 
مصوب شورای پول و اعتبار 

)در حال حاضر2۳درصد(

۲
تجاری    

خدماتی 
حداکثر ۶ماه تنفس  ۳۰%  قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره 
تنفس جمعا به مدت ۳۶ماه 

3
مسکونی 

اداری

۳۰% قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 24ماه

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت۳۰ماه 4۰% قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه۵۰% قیمت واگذاری
حداکثر به مدت ۳۶ ماه 

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۸ صبح مورخ 14۰۲/9/4تا ساعت ۱4:۳۰ مورخ 
14۰۲/9/19 می باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸ صبح مورخ 14۰۲/9/4تا ساعت ۱4:۳۰ مورخ 
14۰۲/9/9 می باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۸ صبح  مورخ 14۰۲/9/4 تا ساعت ۱4:۳۰ 
مورخ 14۰۲/9/19 می باشد. 

- تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی ساعت ۸ صبح رور دوشنبه مورخ 14۰۲/9/۲۰ خواهد بود.
توجه: 

امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده 
حتما می بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 

14:3۰ مورخ 14۰۲/9/9( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق ذیل اقدام نمایند.
۱- تماس تلفنی با شماره تلفن ۳۳۳24۶۹۳- ۰2۳

2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  مزایده 
استانی )نوبت پنجم اموال غیر منقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی اداره امور شعب استان 

سمنان 
   مزایده www.setadiran.ir )۳- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران
مزایده دستگاه اجرایی   مزایده گر   )مزایده شماره ۲۰۰۲۰۰33۰9۰۰۰۰۰۲ اموال غیر منقول(

4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان سمنان و شعب تحت پوشش

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی و ماده13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20

 140260301042000085 شماره  اصلاحی  و   1399/11/9 صدور  تاریخ  شماره139960301042001576  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
مورخ1402/3/27 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع 
آقای عظیم حقیقت نیارق فرزند علی اصغر دارای کد ملی 1466918322 صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ یک باب خانه احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت 37/42 متر مربع سی و هفت متر و چهل و دو دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از4730 
اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 17820 فرعی از4730 اصلی تغییر یافته است واقع در بخش 6 تهران که به موجب 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک اولیه آقایان نبی اله تاجیک و میرزاعلی پیشنماز زاده باستناد شهادت شهود خریداری نموده 
است احراز شده و جهت اجرا و صور سند مالکیت طی نامه شماره140260301042000500 تاریخ 1402/6/8 به این اداره اعلام گردیده 
است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی نسبت به موضوع صدورسند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرفم هلت دو ماه از تاریخ انتشار این اگهی به 
این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/8/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/6

14298 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ موضوع پلاک ثبتی 18 فرعی از1363 اصلی واقع در بخش 7 تهران
نظر به اینکه آقای مجید اسدزاده اصالتا و وکالتا به موجب وکالتنامه شماره18827 مورخ 1402/7/25 دفتر 1292 تهران و با ارائه دو 
برگ استشهادیه به شماره 17272 و 17273 مورخ 1402/7/25 تاییدیه دفتر1292 تهران و درخواست وارده 30072 مورخ 1402/8/30 
مدعی اند که اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی18 فرعی از 1363 اصلی 
مفروز و مجزا شده از16 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان 
تهران به مساحت 171/46 متر مربع بانضمام انباری قطعه 4 به مساحت 7/65 متر مربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 واقع در 
طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت سمانه اصغرزاده فرزند یوسف شماره شناسنامه 26 تاریخ تولد 1357/5/15 دارای شماره 
ملی 4939874087 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
132094 تاریخ 1392/1/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 171693 سری ب سال 91 که در صفحه 317 دفتر املاک جلد 
3171 ذیل شماره 495823 ثبت گردیده است. مالکیت مجید اسدزاده فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 1382 تاریخ تولد 1349/12/12 
دارای شماره ملی 2802599526 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 132094 تاریخ 1392/1/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 171692 سری ب سال 91 که در صفحه 20 دفتر 
املاک جلد3201 ذیل شماره 499715 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره400300 مورخ1393/10/27 
دفترخانه اسناد رسمی شماره184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سامان به مبلغ 1/000/000/000 ریال به مدت 5 سال ثبت 
شده مازاد دارد رهنی شماره 51936 مورخ1400/5/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک 
سامان شعبه پاسداران کد 805 به مبلغ 5/230/000/000 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 40030 
مورخ1393/10/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سامان به مبلغ 1/000/000/000 ریال به 
مدت 5 سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره51936 مورخ 1400/5/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره184 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک سامان شعبه پاسداران کد 805 به مبلغ 5/230/000/000 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده که بانک مزبور اعلام داشته اصل 
سند نزد بانک نمی باشد. که مالکین به علت درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14585 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 30816 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزا شده از 100 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 5 در شمالغربی طبقه 2 واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 121/42 متر مربع واقع 
در سمت شمال غربی طبقه دوم که 1/98 یک متر و نود و هشت دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی 9/85 نه متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع 
آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت11/25 متر مربع واقع در طبقه 0 همکف و انباری قطعه11 به مساحت3/78 متر مربع 
که بنام یعقوب کارگر زاده بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 400858 سری د سال 94 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139520301145016416 ثبت گردیده است سپس آقای حسین خلج با وکالتنامه شماره 21680 مورخ 1400/7/25 دفتر1032 تهران 
از طرف آقای یعقوب کارگر زاده با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده مدعی فقدان سند مالکیت شده واعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه 

اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
14587 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

و  باغات  زراعی  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ1402/8/21   140260301147002213 شماره  رای  برابر 
محمد  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  زیبادشت  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  فاقدسند رسمی  ساختمانهای 
به مساحت  بنای احداثی در آن  با  به شماره ملی 6449700092 ششدانگ یک قطعه زمین  اسماعیل شورکشتی فرزند حسین 
149/77 متر مربع قسمتی از پلاک 2703 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 10 تهران حوزه ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی 
یداله محمودی خرم آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/21

14589 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی30817 فرعی از72 اصلی مفروز و مجزا شده از 100 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت121/59 
یعقوب  نام  به  مربع  متر  به مساحت 4/25  قطعه سوم  وانباری  مربع  متر  به مساحت11  قطعه 24  پارکینگ  انضمام  به  مربع  متر 
کارگرزاده فرزند یداله به شماره شناسنامه4501 تاریخ تولد 1349/4/2 صادره از بیجار با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 117011 تاریخ 1395/12/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره256 شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 940579 سری د سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301145018928 
ثبت گردیده است نامبرده مدعی است سند مالکیت مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14586 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی54795 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از34945 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 
162/73 متر مربع واقع در طبقه چهارم که 2/08 دو متر و هشت دسیمتر مربع آن بالکن 5/95 پنج متر و نود و پنج دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه 2 به مساحت 2/97 متر مربع و پارکینگ قطعه4 به مساحت11 متر مربع واقع در 
طبقه -1 بنام مهرداد حیدری بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 013442 سری الف سال 
98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301145012236 ثبت گردیده است نامبرده با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مدعی 
فقدان سند مالکیت شده و اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است 
بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید آخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند 

خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
14588 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران


